
 

1 
 

 

Συνοπτικός διαγωνισμός για την ανάθεση του έργου «Παροχή Υπηρεσιών Καθαριότητας στο Ινστιτούτο 

Εκπαιδευτικής Πολιτικής»  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΝΟΠΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 
 

Διαγωνισμός 
Διακήρυξη Συνοπτικού Διαγωνισμού για την  «Παροχή 

Υπηρεσιών Καθαριότητας στο Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής 
Πολιτικής» 

Αριθμός Διακήρυξης  6/2020 

Είδος Διαδικασίας Συνοπτικός Διαγωνισμός του άρθρου 117 του Ν.4412/2016 

Κριτήριο κατακύρωσης Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
βάσει τιμής 

Καταληκτική ημερομηνία υποβολής 

προσφορών 

Ημερομηνία : 07/12/2020  Ημέρα :Δευτέρα και ώρα : 15:00 

Ημερομηνία διενέργειας 

διαγωνισμού 

    Ημερομηνία : 08/12/2020  Ημέρα : Τρίτη και ώρα : 10:00 

Τόπος διενέργειας Ινστιτούτο Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Αν. Τσόχα 36, Τ.Κ. 11521  
Αθήνα 

CPV 90910000-9 -Υπηρεσίες καθαρισμού 

Χρόνος ισχύος σύμβασης Από την υπογραφή της  έως και την 15.04.2021  
Προϋπολογισθείσα δαπάνη 10.300,00€ χωρίς ΦΠΑ  ή 12.772,00€ με ΦΠΑ 24% 

 

Προϋπολογισμός που βαρύνει Έμμεσες δαπάνες έργων ΕΣΠΑ 

Διάρκεια ισχύος προσφορών Εκατόν ογδόντα (180) ημέρες από την επόμενη της διενέργειας 

του διαγωνισμού 

Φόροι Ποσοστό 8% επί της καθαρής συμβατικής αξίας, σύμφωνα με το 

άρθρο 64 του Ν.4172/2013 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΥΠ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ 

 
 

                            
 
 
                              Αθήνα,    27/11/2020 
                              Αρ. Πρωτ.:   12572 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Ω44ΟΞΛΔ-ΡΟ5



 

2 
 

Κρατήσεις • Ποσοστό 0,07 % υπέρ των λειτουργικών αναγκών της 

ΕΑΑΔΗΣΥ, σύμφωνα με το άρθρο 375 παρ. 7 του Ν.4412/2016, 

επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων. Επί 

της εν λόγω κράτησης επιβάλλεται χαρτόσημο 3% και κράτηση 
υπέρ ΟΓΑ ποσοστού 20% επί του χαρτοσήμου. 
• Ποσοστό 0,06 % υπέρ της οικονομικής αυτοτέλειας της 
ΑΕΠΠ, σύμφωνα με το άρθρο 350 παρ. 3 του Ν.4412/2016, επί 
της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και κρατήσεων. Επί της 
εν λόγω κράτησης επιβάλλεται χαρτόσημο 3% και κράτηση 
υπέρ ΟΓΑ ποσοστού 20% επί του χαρτοσήμου 

Παραλαβή – Πληρωμή Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται περιοδικά (σε μηνιαία 
βάση), κατόπιν εγκρίσεως από την Αναθέτουσα Αρχή του 

σχετικού πρακτικού παραλαβής της Επιτροπής  Παραλαβής 
του έργου 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

του Ι.Ε.Π. 

 

 

Ιωάννης Αντωνίου 
 

 

 

ΑΔΑ: 6Ω44ΟΞΛΔ-ΡΟ5


		2020-11-28T11:32:40+0200
	Athens




